关于报名参加《江苏软件杯—首届全国大学生软件设计竞赛》的通知

各院(系)、学生会、学生科协、研究生会、研究生科协、：
推进江苏省及全国软件产业的发展，拓宽软件人才培养途径，提高大学生实践创新能力，江苏省经济和信息化委员会举办“江苏软件杯”全国大学生软件设计大赛。首届大赛由南京大学承办，江苏软件产业人才发展基金会协办，江苏重点软件企业支持。
报名截止时间：2010年3月20日4月2日，报名方式：请登录竞赛报名网址：http://10.1.30.98:8080/competition/ 。请认真组织参赛。

附件：“江苏软件杯—首届全国大学生软件设计竞赛”章程

         东南大学“江苏软件杯”程序设计大赛组委会
          二〇一〇年三月二十日